
Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 5  |  Super Serie  bis 2000 ccm 
1. 502 Equipe Bernoise LUTIGER, Avedis / Mettmenstetten Honda Integra Type R (1797)  2:27,51  2:24,82  2:24,82 

2. 503 PORTMANN, Erwin / Willisau Renault Clio Sport (1998)  2:32,75  2:45,41 20  2:32,75 

3. 501 RCU - Rennclub Untertoggenburg KUHN, Oski / Zürich Honda Integra Type R (1797)  2:47,99  2:35,09  2:35,09 

Feld 5  |  Super Serie Competition 
1. 506 Automobil Club der Schweiz ACS MÄCHLER, Albin / Wangen BMW 1er M (5064)  2:08,88  2:08,02  2:08,02 

2. 505 Equipe Bernoise WICKI, Robert / Hagendorn Mitsubishi Lancer Evo RS-2 (3395)  2:11,13  2:11,96 10  2:11,13 

3. 507 Lugano Racing Team BLASER, Alain / Champtauroz Ford Focus RS (7286,2)  2:35,22  2:28,97  2:28,97 

Feld 5  | N, ISN, R1 bis 1600 ccm 
1. 513 Bödeli Racing Club MÜHLEMANN, Heinz / Matten Peugeot 106 16V (1587)  2:26,55  2:23,65  2:23,65 

Feld 5  | N, ISN, R1 über 1600 ccm 
1. 516 Racing Club Airbag HALTER, Joe / Ennetmoos Mitsubishi Lancer Evo VII (3395)  2:15,88  2:14,37  2:14,37 

2. 518 Equipe Bernoise WERREN, Res / Spiez Mitsubishi Lancer Evo X (3400)  2:21,34  2:16,11  2:16,11 

3. 517 Equipe Bernoise WERREN, Rino / Spiez Mitsubishi Lancer Evo X (3400)  2:27,56  2:24,94  2:24,94 

Feld 5 |   A, ISA, R2, R3 bis 2000 ccm 
1. 524 NEW TURBO MARK SOLDATI, Mattia / Ponna Renault Clio Williams (2000)  2:25,66  2:25,54  2:25,54 

523 Automobil Club der Schweiz ACS BARRAUD, Thierry / Rochefort Renault Clio (1998) DNS DNS

Feld 5 |   Inter Swiss  bis 1600 ccm 
1. 537 Equipe Bernoise LANZ, Andreas / Maur Toyota  Corolla AE86 (1600)  2:10,90  2:11,86 20  2:10,90 

2. 531 MST - Zentralschweiz SCHÖPFER, Stefan / Escholzmatt Audi 50 (1398)  2:15,84  2:12,75  2:12,75 

3. 532 Automobil Club der Schweiz ACS KÜLLING, Andi / Oberhallau Peugeot 106 GTI 16V (1587)  2:19,94 10  2:19,31  2:19,31 

4. 534 RCU - Rennclub Untertoggenburg SCHNEIDER, Dominic / Hombrechtikon Citroen Saxo VTS (1587)  2:22,78 10  2:20,33  2:20,33 

5. 535 MST - Zentralschweiz SCHMID, Ruedi / Brittnau VW Golf 1 RSR 16V (1588)  2:29,00  2:25,90  2:25,90 

6. 533 SIEGENTHALER, Lukas / Wilchingen Peugeot 106 GTI (1587)  2:30,58 20  2:28,59  2:28,59 

7. 536 HÜPPI, Thomas / Pfäffikon ZH VW Golf 1 (1599)  2:29,61 NC  2:29,61 

Feld 5 |   Inter Swiss 1601 - 2000 ccm 
1. 542 Equipe Bernoise KRIEG, Danny / Lachen Audi  A4 STW Apr (1997)  2:09,26  2:05,47  2:05,47 

2. 541 Automobil Club der Schweiz ACS FREI, Thomas / Rebstein Opel Kadett C (1994)  2:14,69 20  2:10,15 10  2:20,15 

Feld 5 |   Inter Swiss über 2000 ccm 
1. 553 MST - Zentralschweiz KOCH, Josef / Malters Opel Kadett C 16V (2485)  2:05,97  2:04,62  2:04,62 

2. 554 ACFL Sport Team Liechtenstein EBERLE, Harry / Buchs Opel Kadett-C (2486)  2:10,82  2:08,62  2:08,62 

3. 555 MST - Zentralschweiz BANZ, Armin / Schachen Opel Kadett C 16 V (2486)  2:11,26 NC  2:11,26 

4. 557 Atelier de la Tzoumaz PILLONEL, Yann / Arbaz BMW 325 (2495)  2:30,68  2:27,47  2:27,47 

552 W.M. Racing Car BANZ, Urs / Schachen Opel Ascona B 16 V (2410) NC NC

Feld 5 |  GT 
1. 561 Swiss Historic Racing Team BÜHRER, Nicolas / Biel Porsche 911 GT3 RS (3600)  2:18,66  2:18,19  2:18,19 

Feld 5 | Gruppe H bis 1600 ccm 
1. 571 GK Historic Racing HAUENSTEIN, Urs / Oberflachs PRS RH 01 (1599)  2:37,86  2:35,66  2:35,66 

Feld 5 | Gruppe H über 1600 ccm 
1. 581 Swiss Historic Racing Team PFEFFERLE, Alain / Anzère Porsche Carrera RSR (2994) NC  2:22,52  2:22,52 

Feld 5 | Renault Classic Cup 2013 
1. 861 Racing Team Zäziwil ZÜRCHER, Thomas / Heimberg Renault Clio Cup (1998)  2:17,25  2:15,83  2:15,83 

2. 870 Racing Team Zäziwil WOLF, Denis / Hünibach Renault Clio Cup (1998)  2:19,93  2:19,38  2:19,38 

3. 888 Racing Team Zäziwil MÜLLER, Marcel / Steffisburg Renault Clio Cup (1998)  2:21,93  2:20,58  2:20,58 

4. 859 Ecurie Basilisk PELOSI, Michele / Herznach Renault Clio Cup (1998)  2:31,38  2:23,99  2:23,99 

5. 857 Racing Team Zäziwil FIGUS, Angelo / Bioggio Renault Clio Cup (1998)  2:39,09  2:24,69  2:24,69 

6. 866 Automobil Club der Schweiz ACS SIGRIST, Hans / Rafz Renault Clio Cup (1998)  2:51,56  2:27,87  2:27,87 
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Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 6 | E1  bis 1400 ccm 
1. 601 Equipe Bernoise DÜRIG, Andre / Worb Fiat Uno (1290)  2:27,08  2:24,84  2:24,84 

Feld 6 | E1 1401 - 1600 cm 
1. 607 Bödeli Racing Club MÜHLEMANN, Roger / Goldswil Citroen Saxo VTS (1587)  2:14,66  2:12,16  2:12,16 

2. 609 Equipe Bernoise KUPFERSCHMIED, Walter / Goldiwil Honda CRX (1589) NC  2:26,38  2:26,38 

3. 605 EBERHART, Marcel / Uetendorf Honda CRX (1589) DNF  2:27,46  2:27,46 

4. 606 Autersa Racing Team STUCKI, Peter / Forst b. Längenbühl Opel  Corsa A (1420)  2:49,01  2:40,74  2:40,74 

Feld 6 | E1 1601 - 2000 ccm 
1. 614 Rikli Motorsport KAMMER, Daniel / Latterbach Honda Civic Starkbox (1998)  2:11,52  2:09,69  2:09,69 

2. 621 Racing Club Airbag GERBER, Christian / Eschlikon Opel Kadett E (1998)  2:11,94  2:10,35  2:10,35 

3. 620 Equipe Bernoise GRIMALDI, Romeo / Seewen Simo-Honda Civic (1998) NC  2:14,04  2:14,04 

4. 611 Autersa Racing Team STRAUBHAAR, Peter / Uttigen VW Golf (1997)  2:18,25  2:15,80  2:15,80 

5. 622 Squadra Corse Quadrifoglio TOGNACCA, Emanuele / Brione Verzasca Vw Golf (2000)  2:17,10  2:17,44  2:17,10 

6. 623 Sägesser Motorsport MORET, Yves / Zürich Opel Kadett D (2000)  2:21,08  2:18,91  2:18,91 

7. 616 Equipe Bernoise SCHEIDEGGER, Erwin / Schwanden VW Scirocco2 (1998)  2:22,09  2:18,97  2:18,97 

8. 619 Schläpi Race-Tec KUMMER, Reto / Brig Renault Clio RS III Cup (1998)  2:22,71  2:19,82  2:19,82 

9. 618 Equipe Bernoise KÜPFER, Patrick / Kaufdorf Opel Corsa (1998)  2:23,99  2:21,27  2:21,27 

10. 626 Lugano Racing Team CHIAPPA, Davide / Curtina Renault Megane (2000)  2:26,88  2:24,06  2:24,06 

11. 613 Equipe Bernoise WEBER, Daniel / Truttikon Ford Fiesta ST 150 (1998)  2:31,50 NC  2:31,50 

12. 625 KÖNITZER, Patrick / Helgisried VW Golf (2000)  2:54,07 NC  2:54,07 

612 RCU - Rennclub Untertoggenburg ERB, Fritz / Hallau Opel Kadett C GT/E (1998) DNS DNS

Feld 6 | E1 2001 - 2500 ccm 
1. 634 Squadra Corse Quadrifoglio STACCHI, Mattia / Claro BMW 325iS Martin (2500)  2:20,94  2:17,96  2:17,96 

Feld 6 | E1 2501 - 3000 ccm 
1. 641 R-Performance-Switzerland KÖCHLI, Rene / Cham Honda VTI (2696)  2:07,72 10  2:06,31  2:06,31 

2. 644 Autersa Racing Team BÜRKI, Rene / Amsoldingen BMW 325iS Martin (3000)  2:16,69  2:10,49  2:10,49 

3. 643 Racing Club Airbag HUWILER, Tom / Altwis BMW E30 HRT (2990) NC  2:14,10  2:14,10 

Feld 6 | E1 3001 - 3500 ccm 
1. 654 Automobil Club der Schweiz ACS BRATSCHI, Ronnie / Seedorf Mitsubishi Evo 8 EGMO (3400)  2:22,09 10  2:05,08  2:05,08 

2. 653 Equipe Bernoise HOFMAENNER, Christian / Hünenberg Mitsubishi Lancer Evo X (3397)  2:10,25  2:10,96  2:10,25 

3. 652 TCS CRISTONI, Fabio / Pery Lancia Delta Hf Integrale (3392)  2:22,44  2:25,25 10  2:22,44 

4. 651 Racing Club Airbag SCHWIZGEBEL, Mirco / Nürensdorf VW Golf 4 GTI (3028)  4:10,97 10  2:27,07 10  2:37,07 

Feld 6 | E1 über 3500 ccm 
1. 668 Equipe Bernoise RUCH, Rene / Muensingen Ferrari 355 GT (4000) NC  2:11,65  2:11,65 

2. 665 Automobil Club der Schweiz ACS THÖNY, Ueli / Landquart Porsche 997 Cup (3600) NC  2:11,96  2:11,96 

3. 669 ACFL Sport Team Liechtenstein NEUHAUSER, Michael / Abtwil BMW M135I (5065)  2:16,24  2:13,22  2:13,22 

4. 661 Racing Club Airbag KISTLER, Dany / Fisibach Audi RS2 (3782,5)  2:19,31  2:17,55  2:17,55 

5. 670 Racing Club Airbag BÖHLER, Stefan / Schleinikon Audi RS2 (3783)  2:23,66  2:17,56 10  2:23,66 

6. 662 Squadra Corse Quadrifoglio CEREGHETTI, Aramis / Lopagno BMW M5 E34 (3535)  2:27,05 10  2:40,24  2:37,05 

666 GT Motorsport NEFF, Frederic / Moutier Porsche 996 (3800) DNP DNP

Feld 6 | E2 - SH 
1. 2 SERGI, Domenico / Tatroz Citroen  Saxo Proto  (1298)  2:11,34  2:19,10 30  2:11,34 

Feld 6 | E2-SC 
1. 11 BLUTHUNDER RACING ITALY BENTIVOGLIO / ITA, Pasquale / I-Carlazzo (Co) Chiavenuto SP (1400)  2:02,85  2:00,57  2:00,57 

Feld 6 | E2-SS bis 1150 ccm 
1. 21 Ecurie Sporting Romont KOWALSKI, Nicolas / Mezières PRM Fun Boost (998)  2:24,56  2:20,07  2:20,07 

Feld 6 | E2-SS bis 2000 ccm 
1. 33 Racing Club Airbag EGLI, Philip / Zürich Dallara-Opel Formel-3 (2000)  1:54,47  1:53,36  1:53,36 

2. 35 Atelier de la Tzoumaz REVAZ, Florian / Dorenaz Tatuus Formula Master (2000)  1:59,80  1:54,90  1:54,90 

3. 31 Bödeli Racing Club MAURER, Marcel / Wattenwil Formel  Renault (1996)  2:01,51 NC  2:01,51 

4. 32 Ecurie Basilisk MAUERHOFER, Daniel / Schinznach Bad Formel  Renault (2000)  2:05,13  2:02,29  2:02,29 
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Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Differenz 

1. 801 Porsche Sports Cup Suisse SCHEER, Fide / Bonstetten Porsche GT3 (3800)  2:23,94  2:24,03 

2. 802 Equipe Bernoise HEINIGER, Sonja / Jona Porsche 911 Turbo S (6460)  2:33,96  2:33,86 

3. 803 GAFNER, Peter / Dürnten Porsche 993 Turbo (6120)  2:35,80  2:35,91 

4. 807 Stadler Motorsport PENALBA, Xavier / Wettswil am Albis Porsche 996 GT3 (3600)  2:13,98  2:14,44 

5. 805 SCHNEIDER, Martin / Wettswil Porsche 997 GT 3 (3797)  2:17,82  2:18,29 

6. 806 INAUEN, Jakob / St. Peterzell Porsche 924 S (2477)  3:06,58  2:59,12 
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Feld 8 | Porsche Slalom Cup, Kat. 1 a 
1. 812 Porsche Sports Cup Suisse KINKEL, Peter / Au ZH Porsche Carrera 997S (3824)  2:19,04  2:20,66  2:19,04 

2. 813 KÜHNE, Rolf / Altendorf Porsche  Caymann S (3384)  2:24,94  2:20,83  2:20,83 

3. 815 GAFNER, Fabian / Dürnten Porsche 993 Carrera (3600)  2:26,84  2:38,57  2:26,84 

4. 814 Porsche Sports Cup Suisse DEIGMÖLLER, Wolfgang Philipp / Oberrieden Porsche  911 Carrera (3436)  2:56,93  2:54,17  2:54,17 

816 Porsche Sports Cup Suisse FILIPPI, Dario / Allschwil Porsche Carrera GTS (3800) NC NC

Feld 8 | Porsche Slalom Cup, Kat. 2 
1. 821 Ecurie Biennoise MORROS, Sandro / Sutz Porsche 964 RS (3600)  2:17,00  2:16,22  2:16,22 

Feld 8 | Porsche Slalom Cup, Kat. 4 a 
1. 831 Ecurie Biennoise MORROS, Juan / Mörigen Porsche GT3 (3600)  2:25,44  2:24,61  2:24,61 

Feld 8 | Porsche Slalom Cup, Kat. 4 b 
1. 841 MÜLLER, Bruno / Langnau Porsche GT3 (3800)  2:14,05  2:12,99  2:12,99 

Feld 8 | Rallye Cracks 
1. 881 Team Rallye Top WYSSEN, Beat / Spiezwiler Abarth 500 R3T (2326)  2:20,44  2:17,84  2:17,84 

2. 887 CHRÄSI-RACING GRISPINO GRISPINO, Claudio / Steinen Renault Clio RS (2000)  2:21,19  2:19,97  2:19,97 

3. 885 Team Rallye Top LANGENEGGER, Max / Zäziwil Citroen C2R2 (1593)  2:22,32  2:21,25 10  2:22,32 

4. 886 RIESEN, Bruno / Oberbütschel Abarth 500 R3T (2326)  2:48,67 10  2:25,02  2:25,02 

5. 884 Automobil Club der Schweiz ACS PIATTI, Michele / Manno Peugeot 208 VTI (1598)  2:27,93  2:26,25  2:26,25 

6. 882 CHRÄSI-RACING GRISPINO JAKOBER, Patrick / Kerns Renault Clio RS (2000)  2:28,26  2:27,28  2:27,28 

7. 889 BERNASCONI, Dominic / Miglieglia VW Golf (2000)  2:46,46  2:42,43  2:42,43 

8. 883 Automobil Club der Schweiz ACS POSCHUNG, Simon / Worb Peugeot 106 GTI (1587)  2:42,52  2:37,81 10  2:42,52 

Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste 
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Nationaler Automobilslalom Ambri
Cups diverser Sektiones- und Clubmeisterschaften

EQUIPE BERNOISE - 13. Oktober 2013
ASS VISA 13-047/NI+

Streckenlänge ca. 3,6 km

Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 9 |  SUZUKI Grand Prix
1. 967 EGGENBERGER, Fabian / Zürich Suzuki Swift Sport (1598)  2:26,87  2:27,28  2:26,87

2. 965 FLAMMER, Patrick / Glarus Suzuki Swift Sport (1598)  2:29,72 10  2:29,18  2:29,18

3. 966 FEHR, Sandro / Rorschacherberg Suzuki Swift Sport (1598)  2:29,68  2:28,16 10  2:29,68

4. 959 Equipe Bernoise JANI, Reena / Jens Suzuki Swift Sport (1598)  2:31,94  2:30,97  2:30,97

5. 986 Equipe Bernoise ALBERTALLI, Benjiamin / Grono Suzuki Swift Sport (1598)  2:32,21 20  2:31,40  2:31,40

6. 984 BLEIKER, Bruno / Bütschwil Suzuki Swift Sport (1598)  2:31,78  2:31,47  2:31,47

7. 955 Equipe Bernoise DE CASTRO, Sabino / Camogli Suzuki Swift Sport (1598)  2:37,04  2:33,16  2:33,16

8. 978 Equipe Bernoise NIKLAUS, Juerg / Heimberg Suzuki Swift Sport (1598)  2:33,25 10  2:34,28  2:34,28

9. 964 ZAHND, Hansueli / Thun Suzuki Swift Sport (1598)  2:37,61  2:35,19  2:35,19

10. 979 LEE, Christian / Eglisau Suzuki Swift Sport (1598)  2:55,14  2:40,30  2:40,30

Feld 9 | MINI Cooper  S Challenge
1. 946 Equipe Bernoise KILCHENMANN, Thierry / Spiegel Mini Cooper S (2717)  2:22,01  2:21,31  2:21,31

2. 939 Ecurie Basilisk VÖGELI, Roger / Ettingen Mini Cooper S (2717)  2:22,10  2:22,59  2:22,10

3. 930 KOBELT, Edy / Wattwil Mini Cooper S (2717)  2:23,08  2:23,82  2:23,08

4. 944 WINTSCH, Dino / Hombrechtikon Mini Cooper S (2717)  2:22,66 10  2:23,11  2:23,11

5. 933 STIFFLER, Yanik / Davos Platz Mini Cooper S (2717)  2:23,91  2:23,54  2:23,54

6. 929 TREMP, Rolf / Ebnat-Kappel Mini Cooper S (2717)  2:24,38  2:23,72  2:23,72

7. 942 MARK, Gion / Tann Mini Cooper S (2717)  2:26,24  2:24,27  2:24,27

8. 931 R-Performance-Switzerland MAHLER, Hannes / Seengen Mini Cooper S (2717)  2:24,44  2:24,56  2:24,44

9. 940 FIORINA, Davide / Grafstal Mini Cooper S (2717)  2:25,44  2:24,54  2:24,54

10. 941 Ecurie Basilisk STOFER, Raymond / Herznach Mini Cooper S (2717)  2:24,97  2:25,05  2:24,97

11. 925 KELLER, Sandra / Rüti ZH Mini Cooper S (2717)  2:26,83  2:25,11  2:25,11

12. 934 BAUR, Cedric / Walenstadt Mini Cooper S (2717)  2:28,88 10  2:25,96  2:25,96

13. 937 LEIBER, Heiko / Dachsen Mini Cooper S (2717)  2:25,44 20  2:26,44  2:26,44

14. 914 Ecurie Basilisk SCHMID, Bettina / Ettingen Mini Cooper S (2717)  2:28,68  2:26,77  2:26,77

15. 947 KEMPF, Martin / Dornach Mini Cooper S (2717)  2:28,62  2:28,06  2:28,06

16. 923 Racing Club Airbag WEIDMANN, Hans-R. / Hoeri Mini Cooper S (2717)  2:31,52  2:29,57  2:29,57

17. 920 KESSLER, Sascha / Widen Mini Cooper S (2717)  2:31,19  2:31,07  2:31,07

18. 936 Automobil Club der Schweiz ACSSTADELMANN, Franz / Oberkirch Mini Cooper S (2717)  2:31,51 10  2:32,31  2:32,31

19. 935 RCU - Rennclub UntertoggenburgJUCKER, Juerg / Bauma Mini Cooper S (2717)  2:25,80 10  2:24,96 10  2:34,96

20. 912 ORSINGHER, Guido / Silenen Mini Cooper S (2717)  2:40,02  2:40,24 10  2:40,02

21. 927 WIESE, Heinz / Cham Mini Cooper S (2717)  2:35,61 10  2:32,79 10  2:42,79

917 MARK, Britta / Tann Mini Cooper S (2717) DNS DNS

Feld 9 | MINI Cooper Racing
1. 908 WYSS, Bernie / Fällanden Mini JCW Racing (2717)  2:18,60  2:17,30  2:17,30

2. 906 JULMI, Patrick / Zollikofen Mini JCW Racing (2717)  2:21,06  2:19,24  2:19,24

3. 902 Automobil Club der Schweiz ACSMEIER, Oliver / Wetzikon Mini JCW Racing (2717)  2:23,91  2:23,65  2:23,65

4. 907 Automobil Club der Schweiz ACSBLEICHENBACHER, Ruedi / Flawil Mini JCW Racing (2717)  2:26,46  2:24,13  2:24,13

5. 905 DELLA SEGA, Christian / Winterthur Mini JCW Racing (2717)  2:27,31  2:25,02  2:25,02



Pos. StNr. Gruppe Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

1. 33 E2SS Racing Club Airbag EGLI, Philip / Zürich Dallara-Opel Formel-3 (2000)  1:54,47  1:53,36  1:53,36 

2. 35 E2SS Atelier de la Tzoumaz REVAZ, Florian / Dorenaz Tatuus Formula Master (2000)  1:59,80  1:54,90  1:54,90 

3. 11 E2SC BLUTHUNDER RACING ITALY BENTIVOGLIO / ITA, Pasquale / I-Carlazzo (Co) Chiavenuto SP (1400)  2:02,85  2:00,57  2:00,57 

4. 31 E2SS Bödeli Racing Club MAURER, Marcel / Wattenwil Formel  Renault (1996)  2:01,51 NC  2:01,51 

5. 32 E2SS Ecurie Basilisk MAUERHOFER, Daniel / Schinznach Bad Formel  Renault (2000)  2:05,13  2:02,29  2:02,29 

6. 553 IS MST - Zentralschweiz KOCH, Josef / Malters Opel Kadett C 16V (2485)  2:05,97  2:04,62  2:04,62 

7. 654 E1 Automobil Club der Schweiz ACS BRATSCHI, Ronnie / Seedorf Mitsubishi Evo 8 EGMO (3400)  2:22,09 10  2:05,08  2:05,08 

8. 542 IS Equipe Bernoise KRIEG, Danny / Lachen Audi  A4 STW Apr (1997)  2:09,26  2:05,47  2:05,47 

9. 641 E1 R-Performance-Switzerland KÖCHLI, Rene / Cham Honda VTI (2696)  2:07,72 10  2:06,31  2:06,31 

10. 506 SSC Automobil Club der Schweiz ACS MÄCHLER, Albin / Wangen BMW 1er M (5064)  2:08,88  2:08,02  2:08,02 

11. 554 IS ACFL Sport Team Liechtenstein EBERLE, Harry / Buchs Opel Kadett-C (2486)  2:10,82  2:08,62  2:08,62 

12. 614 E1 Rikli Motorsport KAMMER, Daniel / Latterbach Honda Civic Starkbox (1998)  2:11,52  2:09,69  2:09,69 

13. 653 E1 Equipe Bernoise HOFMAENNER, Christian / Hünenberg Mitsubishi Lancer Evo X (3397)  2:10,25  2:10,96  2:10,25 

14. 621 E1 Racing Club Airbag GERBER, Christian / Eschlikon Opel Kadett E (1998)  2:11,94  2:10,35  2:10,35 

15. 644 E1 Autersa Racing Team BÜRKI, Rene / Amsoldingen BMW 325iS Martin (3000)  2:16,69  2:10,49  2:10,49 

16. 537 IS Equipe Bernoise LANZ, Andreas / Maur Toyota  Corolla AE86 (1600)  2:10,90  2:11,86 20  2:10,90 

17. 505 SSC Equipe Bernoise WICKI, Robert / Hagendorn Mitsubishi Lancer Evo RS-2 (3395)  2:11,13  2:11,96 10  2:11,13 

18. 555 IS MST - Zentralschweiz BANZ, Armin / Schachen Opel Kadett C 16 V (2486)  2:11,26 NC  2:11,26 

19. 2 E2SH SERGI, Domenico / Tatroz Citroen  Saxo Proto  (1298)  2:11,34  2:19,10 30  2:11,34 

20. 668 E1 Equipe Bernoise RUCH, Rene / Muensingen Ferrari 355 GT (4000) NC  2:11,65  2:11,65 

21. 665 E1 Automobil Club der Schweiz ACS THÖNY, Ueli / Landquart Porsche 997 Cup (3600) NC  2:11,96  2:11,96 

22. 607 E1 Bödeli Racing Club MÜHLEMANN, Roger / Goldswil Citroen Saxo VTS (1587)  2:14,66  2:12,16  2:12,16 

23. 531 IS MST - Zentralschweiz SCHÖPFER, Stefan / Escholzmatt Audi 50 (1398)  2:15,84  2:12,75  2:12,75 

24. 669 E1 ACFL Sport Team Liechtenstein NEUHAUSER, Michael / Abtwil BMW M135I (5065)  2:16,24  2:13,22  2:13,22 

25. 620 E1 Equipe Bernoise GRIMALDI, Romeo / Seewen Simo-Honda Civic (1998) NC  2:14,04  2:14,04 

26. 643 E1 Racing Club Airbag HUWILER, Tom / Altwis BMW E30 HRT (2990) NC  2:14,10  2:14,10 

27. 516 N Racing Club Airbag HALTER, Joe / Ennetmoos Mitsubishi Lancer Evo VII (3395)  2:15,88  2:14,37  2:14,37 

28. 611 E1 Autersa Racing Team STRAUBHAAR, Peter / Uttigen VW Golf (1997)  2:18,25  2:15,80  2:15,80 

29. 861 RCC Racing Team Zäziwil ZÜRCHER, Thomas / Heimberg Renault Clio Cup (1998)  2:17,25  2:15,83  2:15,83 

30. 518 N Equipe Bernoise WERREN, Res / Spiez Mitsubishi Lancer Evo X (3400)  2:21,34  2:16,11  2:16,11 

31. 622 E1 Squadra Corse Quadrifoglio TOGNACCA, Emanuele / Brione Verzasca Vw Golf (2000)  2:17,10  2:17,44  2:17,10 

32. 661 E1 Racing Club Airbag KISTLER, Dany / Fisibach Audi RS2 (3782,5)  2:19,31  2:17,55  2:17,55 

33. 634 E1 Squadra Corse Quadrifoglio STACCHI, Mattia / Claro BMW 325iS Martin (2500)  2:20,94  2:17,96  2:17,96 

34. 561 GT Swiss Historic Racing Team BÜHRER, Nicolas / Biel Porsche 911 GT3 RS (3600)  2:18,66  2:18,19  2:18,19 

35. 623 E1 Sägesser Motorsport MORET, Yves / Zürich Opel Kadett D (2000)  2:21,08  2:18,91  2:18,91 

36. 616 E1 Equipe Bernoise SCHEIDEGGER, Erwin / Schwanden VW Scirocco2 (1998)  2:22,09  2:18,97  2:18,97 

37. 532 IS Automobil Club der Schweiz ACS KÜLLING, Andi / Oberhallau Peugeot 106 GTI 16V (1587)  2:19,94 10  2:19,31  2:19,31 

38. 870 RCC Racing Team Zäziwil WOLF, Denis / Hünibach Renault Clio Cup (1998)  2:19,93  2:19,38  2:19,38 

39. 619 E1 Schläpi Race-Tec KUMMER, Reto / Brig Renault Clio RS III Cup (1998)  2:22,71  2:19,82  2:19,82 

40. 21 E2SS Ecurie Sporting Romont KOWALSKI, Nicolas / Mezières PRM Fun Boost (998)  2:24,56  2:20,07  2:20,07 

41. 541 IS Automobil Club der Schweiz ACS FREI, Thomas / Rebstein Opel Kadett C (1994)  2:14,69 20  2:10,15 10  2:20,15 

42. 534 IS RCU - Rennclub Untertoggenburg SCHNEIDER, Dominic / Hombrechtikon Citroen Saxo VTS (1587)  2:22,78 10  2:20,33  2:20,33 

43. 888 RCC Racing Team Zäziwil MÜLLER, Marcel / Steffisburg Renault Clio Cup (1998)  2:21,93  2:20,58  2:20,58 

44. 618 E1 Equipe Bernoise KÜPFER, Patrick / Kaufdorf Opel Corsa (1998)  2:23,99  2:21,27  2:21,27 

45. 652 E1 TCS CRISTONI, Fabio / Pery Lancia Delta Hf Integrale (3392)  2:22,44  2:25,25 10  2:22,44 

46. 581 H Swiss Historic Racing Team PFEFFERLE, Alain / Anzère Porsche Carrera RSR (2994) NC  2:22,52  2:22,52 

47. 513 ISN Bödeli Racing Club MÜHLEMANN, Heinz / Matten Peugeot 106 16V (1587)  2:26,55  2:23,65  2:23,65 

48. 670 E1 Racing Club Airbag BÖHLER, Stefan / Schleinikon Audi RS2 (3783)  2:23,66  2:17,56 10  2:23,66 

49. 859 RCC Ecurie Basilisk PELOSI, Michele / Herznach Renault Clio Cup (1998)  2:31,38  2:23,99  2:23,99 

50. 626 E1 Lugano Racing Team CHIAPPA, Davide / Curtina Renault Megane (2000)  2:26,88  2:24,06  2:24,06 

51. 857 RCC Racing Team Zäziwil FIGUS, Angelo / Bioggio Renault Clio Cup (1998)  2:39,09  2:24,69  2:24,69 

52. 502 SupS Equipe Bernoise LUTIGER, Avedis / Mettmenstetten Honda Integra Type R (1797)  2:27,51  2:24,82  2:24,82 

53. 601 E1 Equipe Bernoise DÜRIG, Andre / Worb Fiat Uno (1290)  2:27,08  2:24,84  2:24,84 

54. 517 N Equipe Bernoise WERREN, Rino / Spiez Mitsubishi Lancer Evo X (3400)  2:27,56  2:24,94  2:24,94 

55. 524 ISA NEW TURBO MARK SOLDATI, Mattia / Ponna Renault Clio Williams (2000)  2:25,66  2:25,54  2:25,54 

56. 535 IS MST - Zentralschweiz SCHMID, Ruedi / Brittnau VW Golf 1 RSR 16V (1588)  2:29,00  2:25,90  2:25,90 

57. 609 E1 Equipe Bernoise KUPFERSCHMIED, Walter / Goldiwil Honda CRX (1589) NC  2:26,38  2:26,38 

58. 605 E1 EBERHART, Marcel / Uetendorf Honda CRX (1589) DNF  2:27,46  2:27,46 

59. 557 IS Atelier de la Tzoumaz PILLONEL, Yann / Arbaz BMW 325 (2495)  2:30,68  2:27,47  2:27,47 
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Pos. StNr. Gruppe Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

60. 866 RCC Automobil Club der Schweiz ACS SIGRIST, Hans / Rafz Renault Clio Cup (1998)  2:51,56  2:27,87  2:27,87 

61. 533 IS SIEGENTHALER, Lukas / Wilchingen Peugeot 106 GTI (1587)  2:30,58 20  2:28,59  2:28,59 

62. 507 SSC Lugano Racing Team BLASER, Alain / Champtauroz Ford Focus RS (7286,2)  2:35,22  2:28,97  2:28,97 

63. 536 IS HÜPPI, Thomas / Pfäffikon ZH VW Golf 1 (1599)  2:29,61 NC  2:29,61 

64. 613 E1 Equipe Bernoise WEBER, Daniel / Truttikon Ford Fiesta ST 150 (1998)  2:31,50 NC  2:31,50 

65. 503 SupS PORTMANN, Erwin / Willisau Renault Clio Sport (1998)  2:32,75  2:45,41 20  2:32,75 

66. 501 SupS RCU - Rennclub Untertoggenburg KUHN, Oski / Zürich Honda Integra Type R (1797)  2:47,99  2:35,09  2:35,09 

67. 571 H GK Historic Racing HAUENSTEIN, Urs / Oberflachs PRS RH 01 (1599)  2:37,86  2:35,66  2:35,66 

68. 662 E1 Squadra Corse Quadrifoglio CEREGHETTI, Aramis / Lopagno BMW M5 E34 (3535)  2:27,05 10  2:40,24  2:37,05 

69. 651 E1 Racing Club Airbag SCHWIZGEBEL, Mirco / Nürensdorf VW Golf 4 GTI (3028)  4:10,97 10  2:27,07 10  2:37,07 

70. 606 E1 Autersa Racing Team STUCKI, Peter / Forst b. Längenbühl Opel  Corsa A (1420)  2:49,01  2:40,74  2:40,74 

71. 625 E1 KÖNITZER, Patrick / Helgisried VW Golf (2000)  2:54,07 NC  2:54,07 

552 IS W.M. Racing Car BANZ, Urs / Schachen Opel Ascona B 16 V (2410) NC NC

612 E1 RCU - Rennclub Untertoggenburg ERB, Fritz / Hallau Opel Kadett C GT/E (1998) DNS DNS

523 ISA Automobil Club der Schweiz ACS BARRAUD, Thierry / Rochefort Renault Clio (1998) DNS DNS

666 E1 GT Motorsport NEFF, Frederic / Moutier Porsche 996 (3800) DNP DNP
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